Planificación y Coordinación (Carampangue 865, 2” pi- 
so). 
N2 

1.— ga 10 al 17 de septiembre de 1987, de 9,00 a 17,00 
ras. 

2.— Del 14 al 23 de septiembre de 1987, de 9,00 a 17,00 
horas. 
Valor de los antecedentes: N* 1 y 2; $ 1.800 IVA 
incluido. 
Presupuesto oficial: 

No 

1.— $2.700.000 (dos millones setecientos mil pesos) 
2.— Se dará a conocer en el momento de la apertura. 
Recepción y apertura de las propuestas: En la sala de 
sesiones de la Municipali de San Fernando, en las 
fechas y horas que se indican en cada caso: 
No 

1.— El23 de septiembre de 1987, a las 11,00 horas.